
 
 

 

GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 

18 Maggio 2023 
 
 
 

08:30 
 
 

08:45 
 
 
 
 
 

10:15 
 

10:30 

 
10:45 

Accoglienza dei partecipanti e 
presentazione dell'evento (classi 3°) 

 
Divisione in gruppi e inizio attività 

             Pallavolo 
Tennis 
Pallamano 
Calcio 

 
Premiazione (classi 3°) 

 
Accoglienza dei partecipanti e 
presentazione dell'evento (classi 4°) 

 
Divisione in gruppi e inizio attività  

    Pallavolo 
Tennis 
Pallamano 
Calcio 

 
 

 

12:15 
 

12:30 

Premiazione (classi 4°) 

Chiusura dell'evento 

 
 
 

 


